
TEDE, Nie podoba szieeea?
[x4]Nie podoba szieeea? szieeea?Idź się jebaj, się jebaj, się jebajEj, jestem tym kołem na wolnym flolewłaśnie ja tak tych skurwysynów bolęto ja ten koleś, na dużym koleto mnie tak nienawidzą, a ja to pierdolęnic z tym nie zrobię, taki mam styl i przelotjestem stworzony do tego, a ty do niczegopodkręcam woofer, pompuję bascross'uję cały czas prawy basja jadę wolno, otwarte oknodwudziestki lacze, inaczej być nie mogłokocham ten blask, kocham ten błysktaki mam styl, więc ty zamknij pyskty wolisz przekaz, ja wolę przelewwolisz narzekać, a ja wolę interesnie mów mi, że tak nie jest, to nas różnija jestem luźny, a ty kurwa się rozluźnij[x4]Nie podoba szieeea? szieeea?Idź się jebaj, się jebaj, się jebajZ do G młokos G do R omnibusZGR cioto właśnie wgrywam ci wirusWW do WA mieszkam, sprawdź tego efektdźwiękowa ścieżka gościnnie z TDF'emej krwiście wtryśniemy w wasze chore mózgiznielub krzyk niemy, ból czuj z kapustyrapu koty to my i nie powinieneś zaprzeczyćty masz szklane domy, ja wolę realne rzeczyto co osiągam, to w tym wszystkim lepszy statusskapuj, nie zrozumiesz tych tematów, łachumorda, bo chuja wiesz w tym temacienie jesteś gość i na początek włóż szerokie gacienie poruszę dalej tematu twojego wygląduDJ bit pompuj, barman lej dla ziomkówa ty kotku kręć tyłkiem przy mniejeszcze jedna setka i znikamy na chwilkę[x4]Nie podoba szieeea? szieeea?Idź się jebaj, się jebaj, się jebajTak, powiedz tym chujom, co nas szkalująjesteśmy z WJ, Zgrywus i Teduniojedziemy wolno, bit chodzi niskojak chcesz nam słodzić lepiej zamknij cipskoskurwiałe disco, melanż bezeladwa i dwa zera i osiem terazi kurwa co? kumasz coś?czego tu szukasz? spierdalaj jak masz dośćtaka maniera, teraz to taki sznyttak się napiera pod taki bitmożesz wybierać ten rytm albo tyej, my jesteśmy z tych, którzy mają stylpasuje coś? dość, idź jebajpo co nam ktoś, kto za grosz tego nie mai przywykliśmy cię wyprzedać o leveli nie ma przebacz, teraz Zgrywus i Tede[x4]Nie podoba szieeea? szieeea?Idź się jebaj, się jebaj, się jebaj

TEDE - Nie podoba szieeea? w Teksciory.pl

http://teksciory.interia.pl/tede-nie-podoba-szieeea-tekst-piosenki,t,547174.html

